Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 16/2023 – RESULTADO FINALEDITAL Nº 16/2023 – RESULTADO FINAL

SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DOSELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO
PROCESSO SELETIVO 2023/2 PROCESSO SELETIVO 2023/2

A Direção Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins4tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 16/2023, de 22
de maio de 2023, que trata da seleção interna de servidores a4vos e efe4vos para suporte
na aplicação das provas do Processo Seletivo 2023/2, torna público o Resultado FinalResultado Final.

Fiscais de SalaFiscais de Sala ClassificaçãoClassificação SituaçãoSituação

  NAYSE PEREIRA DO NASCIMENTO 1 Selecionado(a)

  ANDRÉA SANTOS LIU 2 Selecionado(a)

  CARLOS EDUARDO GOMES 3 Selecionado(a)

  FABIANO RODRIGO BORGES 4 Selecionado(a)

  BRUNO CÉSAR DE CAMPOS SANTOS 5 Selecionado(a)

  JOSÉ ROBERTO PINTO 6 Selecionado(a)

  LUCAS ANTONIO CARITÁ 7 Lista de espera

  CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 8 Lista de espera

  ELMISSON SANTANA DE LIMA SILVA 9 Lista de espera

  SÉRGIO GOULART ALVES PEREIRA 10 Lista de espera

  VANDERLEI ROBERTO FRANÇA 11 Lista de espera

  ANDRÉ LUIZ MENDES MOURA 12 Lista de espera

  VANIA BATTESTIN WIENDL 13 Lista de espera

  LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 14 Lista de espera

  MARILYN MINICUCCI IBANEZ 15 Lista de espera

  SUELENE FRANCISCA DA SILVA BISPO DOS SANTOS 16 Lista de espera

Fiscais de Apoio aos CorredoresFiscais de Apoio aos Corredores ClassificaçãoClassificação SituaçãoSituação

  SUELENE FRANCISCA DA SILVA BISPO DOS SANTOS 1 Selecionado(a)

  CLAUDIA MARIA DE SOUZA 2 Selecionado(a)

  MARILYN MINICUCCI IBANEZ 3 Selecionado(a)

  BRUNO CÉSAR DE CAMPOS SANTOS 4
Já selecionado como

Fiscal de Sala

  ROSILANE DE SOUZA LOPES 5 Selecionado(a)

  MONIQUE CARVALHO SILVA 6 Selecionado(a)

  ELMISSON SANTANA DE LIMA SILVA 7 Selecionado(a)

  LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 8 Lista de espera

  LUCAS ANTONIO CARITÁ 9 Lista de espera

  VANDERLEI ROBERTO FRANÇA 10 Lista de espera

  DANILO ALVES DE JESUS 11 Lista de espera

  ANDRÉ LUIZ MENDES MOURA 12 Lista de espera

  FABIANO RODRIGO BORGES 13 Lista de espera

Atendimento EspecializadoAtendimento Especializado ClassificaçãoClassificação SituaçãoSituação

  LAISA CONDE ROCHA MOREIRA 1 Selecionado(a)

Conforme item 1.4. do Edital nº 16/2023, é obrigatória a par4cipação dos(as)é obrigatória a par4cipação dos(as)
selecionados(as) no treinamento on-line que ocorrerá no dia 14 de junho de 2023selecionados(as) no treinamento on-line que ocorrerá no dia 14 de junho de 2023.

São José dos Campos , 2 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 02/06/2023 20:30:11.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 02/06/2023. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

560573
de301e34c7

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

	Documento assinado eletronicamente por: